

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1536/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru
majetkového

jednání ve věcech:
a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru
majetkového

b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen objednatel)

a

1.2 SLUŽBA KARVINÁ, výrobní družstvo

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr vložka
17

zastoupena: Milanem Ferencem, předsedou družstva
k podpisu oprávněn na základě stanov ze dne 19.6.2002
a jejich změn ze dne 07.12.2015

jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx

se sídlem: Palackého 610/1, 735 06 Karviná Nové Město

IČ: 00490067
DIČ: CZ00490067
telefon: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

(dále jen objednatel)

Smluvní strany uzavřely dne 23.6.2021 Smlouvu o dílo č. SML/1536/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby „**Odstranění střechy průchodu mezi obytnými domy č.p. 719/8, č.p. 720/6 a sousední restaurací č.p. 763/4 na ul. U Lesa v Karviné**“ (dále též „dílo“) dle rozpočtu – příloha č. 1 SOD.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve **výši +14 085,77 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.

Cena díla se zvyšuje o **14 085,77 Kč bez DPH a DPH** ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	172 975,82 Kč
--------------	----------------------

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	187 061,59 Kč bez DPH
--------------	------------------------------

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 27.7.2021

V Karviné dne 27.7.2021

za objednatele

za zhotovitele

.....
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
oprávněná k podpisu na základě
pověření ze dne 4.1.2021

.....
Milan Ferenc
předseda družstva

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice střechy - slepý rozpočet (1) (1) (2) (1)

Objekt:

Vícepráce - Demolice střechy - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 085,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 085,77	21,00%	2 958,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 043,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice střechy - slepý rozpočet (1) (1) (2) (1)

Objekt:

Vícepráce - Demolice střechy - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 085,77

HSV - Práce a dodávky HSV

9 399,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 857,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 311,20

997 - Přesun sutě

2 008,45

998 - Přesun hmot

221,76

PSV - Práce a dodávky PSV

4 686,76

712 - Povlakové krytiny

4 686,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice střechy - slepý rozpočet (1) (1) (2) (1)

Objekt:

Vícepráce - Demolice střechy - vícepráce

Místo:

Datum: 13. 7. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 085,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 399,01
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 857,60
1	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	14,400	129,00	1 857,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 311,20
2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	18,000	49,80	896,40
3	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	24,000	112,00	2 688,00
4	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	0,552	1 450,00	800,40
5	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	4,800	193,00	926,40
D	997		Přesun sutě				2 008,45
6	K	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 27 m s použitím mechanizace	t	1,360	600,00	816,00
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,360	233,00	316,88
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,840	10,20	263,57
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1,360	450,00	612,00
D	998		Přesun hmot				221,76
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,168	1 320,00	221,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 686,76
D	712		Povlakové krytiny				4 686,76
11	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	14,400	12,20	175,68
12	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,007	48 300,00	338,10
13	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	14,400	105,00	1 512,00
14	M	62853004	<i>pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu</i>	m2	16,783	148,00	2 483,88
15	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,110	941,00	103,51
16	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,110	669,00	73,59